ПРА В ИТ ЕЛЬСТ В О  ПР ИМОР С КОГО  КРА Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2020                                          г. Владивосток                                            № 874-пп

О внесении изменения в постановление Администрации Приморского края
от 17 апреля 2018 года № 171-па «Об утверждении Порядка отбора

претендентов на право включения в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципальных образований

Приморского края»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 2.2 Порядка отбора претендентов на право включения в
схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
муниципальных  образований  Приморского  края,  утвержденного
постановлением  Администрации  Приморского  края  от  17  апреля  2018  года
№ 171-па «Об утверждении Порядка отбора претендентов на право включения в
схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
муниципальных  образований  Приморского  края»,  изменение,  изложив  его  в
следующей редакции:

«2.2. Уполномоченный  орган  в  течение  пяти  рабочих  дней  со  дня
наступления  оснований,  предусмотренных  пунктом  2.1  настоящего  Порядка,
размещает  в  официальных  средствах  массовой  информации,  в  которых
осуществляется официальное опубликование нормативных правовых актов,  и
на  официальном  сайте  органа  местного  самоуправления  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет извещение о наличии свободных мест,
информацию  о  сроках  приема  от  хозяйствующих  субъектов  заявлений  на
участие в аукционе, о порядке проведения аукциона, объявления победителя и
цене аукциона (далее - извещение).

Сроки  приема  от  хозяйствующих  субъектов  заявлений  на  участие  в
аукционе на право включения в Схему отсчитываются от даты выхода в печать
средства  массовой  информации,  в  котором  осуществляется  официальное
опубликование нормативных правовых актов».

2.  Департаменту  информационной  политики  Приморского  края
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

И.о. первого вице-губернатора Приморского края –
              председателя Правительства Приморского края

А.И. Костенко

	На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края п о с т а н о в л я е т :